
 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Skierniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 27 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Skierniewice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

164/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szarych Szeregów 6, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Sylwester Bieniek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

2. Zdzisław Wiktor Jabłoński, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Skierniewice 

3. Klaudia Kiszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

4. Mateusz Paweł Kłąb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

5. Ilona Kosmatka, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Sierakowice Lewe 

6. Urszula Paprocka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

7. Mirosława Kazimiera Przybyszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Radosław Woszczyk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

9. Elżbieta Zofia Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szarych Szeregów 6, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Monika Katarzyna Bieniek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Skierniewice 

2. Bogdan Czajka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

3. Karina Fibur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Skierniewice 

4. Rafał Idrian, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skierniewice 

5. Katarzyna Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierakowice Lewe 

6. Ewelina Kijo, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Słupia 

7. Zdzisław Jan Krawczyk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

8. Przemysław Pisarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

9. Elżbieta Teresa Urbanek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 4, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 1, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Jadwiga Danuta Barwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Jakub Danelski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Skierniewice 

3. Martyna Gabriela Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

4. Kamil Stanisław Karpowiak, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Skierniewice 

5. Mirosława Małgorzata Kowalska-Grochola, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Skierniewice 

6. Beata Maria Niedźwiadek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Skierniewice 

7. Anna Maria Okraska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Andżelika Patrycja Pruk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

9. Barbara Aleksandra Sawicka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Skierniewice 

10. Barbara Maria Smolarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

11. Jolanta Sobczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub "OAZA", ul. Jarosława Iwaszkiewicza 13, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Paulina Bartoniewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

2. Agnieszka Jadwiga Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Skierniewice 

3. Dawid Kacper Góralski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skierniewice 

4. Alicja Józefa Małaszkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Skierniewice 

5. Paulina Zuzanna Marosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

6. Tamara Pawlik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Skierniewice 

7. Remigiusz Radosław Rychtelski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Magdalena Rzepecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

9. Rafał Michał Sadach, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Skierniewice 

10. Regina Śmieszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

11. Wiesława Wanda Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokra Prawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Przerwy-Tetmajera 7, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Maciej Broniarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

2. Marcin Arkadiusz Gajek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

3. Barbara Bronisława Grzonkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Skierniewice 

4. Ewelina Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Godzianów 

5. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

6. Marianna Antonina Piorun, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Skierniewice 

7. Elżbieta Wiktoria Rusiecka-Kucharska, zgłoszona przez KW KORWIN, 

zam. Skierniewice 

8. Mariusz Rutkowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

9. Dominika Sobczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skierniewice 

10. Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

11. Elżbieta Maria Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Przerwy-Tetmajera 7, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Ewelina Marta Czapiga, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bolimów 

2. Sławomir Filutowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skierniewice 

3. Danuta Gajek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Skierniewice 

4. Arkadiusz Górecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mokra 

Lewa 

5. Agnieszka Edyta Kroc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

6. Sabina Makowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

7. Katarzyna Maślanka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Jacek Łukasz Milczarek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

9. Iwona Oleksińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

10. Ewelina Marzena Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Skierniewice 

11. Agnieszka Justyna Żerkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 3, ul. Działkowa 10, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Ewa Bożena Filutowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

2. Teresa John, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Skierniewice 

3. Marta Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Maków 

4. Klaudia Popowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Zagórze 

5. Monika Szczepańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Dorota Krystyna Szott-Medyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

7. Halina Teresa Wiosna-Ciąpała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Pomologiczna 15, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Igor Paweł Chmurski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

2. Karol Gansner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skierniewice 

3. Alicja Barbara Gąsiorowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Skierniewice 

4. Dolores Michalina Kalisiak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

5. Natalia Kamińska-Grabowicz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Skierniewice 

6. Danuta Stanisława Maciejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

7. Weronika Aleksandra Petrynowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

8. Aneta Renata Popińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

9. Anna Rylik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skierniewice 

10. Marek Słowiński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

11. Marcin Świderek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jasna 30, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Janina Bieszczad, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

2. Jadwiga Błędowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Wola Makowska 

3. Mateusz Tadeusz Cherek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

4. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

5. Małgorzata Gontarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

6. Sylwia Kryszewska-Smolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

7. Barbara Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Beata Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

9. Izabela Milczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

10. Halina Janina Morgaś, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

11. Patrycja Maria Sadach, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 30, 

96-100 Skierniewice: 

 

1. Wioletta Broniarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

2. Helena Drużdż, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Skierniewice 

3. Bogumiła Gala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skierniewice 

4. Monika Agnieszka Gala, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

5. Andrzej Gawałkiewicz, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

6. Paweł Grzegorz Hałatiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

7. Rafał Piotr Koza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Urszula Teresa Kucińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

9. Katarzyna Moskwa, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Skierniewice 

10. Tomasz Szuplewski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Miedniewice 

11. Marceli Marian Węgrzynowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 3, ul. Działkowa 10, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Szymon Ciąpała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skierniewice 

2. Anna Katarzyna Figat, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

3. Tadeusz Paweł Gala, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

4. Joanna Maria Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Maków 

5. Anna Łukasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Tomasz Dariusz Moskwa, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skierniewice 

7. Barbara Zofia Nagrodzka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Skierniewice 

8. Zofia Płuciennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

9. Elżbieta Helena Pyrek, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 10, ul. Szkolna 1, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Rafał Damian Florczak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

2. Joanna Danuta Frątczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

3. Agnieszka Dorota Gansner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

4. Grażyna Jadwiga Kutryś, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

5. Iwona Łęczycka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

6. Anna Urszula Madejska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Skierniewice 

7. Ewelina Rogulska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

8. Hanna Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

9. Klaudia Sobczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Przerwy-Tetmajera 7, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Katarzyna Dukaczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Violetta Barbara Hałatiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

3. Halina Kowara, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skierniewice 

4. Grażyna Teresa Kruk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

5. Barbara Teresa Markowicz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Skierniewice 

6. Tomasz Marian Piątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

7. Ewa Rataj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skierniewice 

8. Anna Wiraszko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

9. Leszek Sławomir Ziembiński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa, ul. Henryka 

Sienkiewicza 10, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Katarzyna Ciarkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

2. Weronika Grodzicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

3. Bogusława Klimiuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

4. Regina Elżbieta Malka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

5. Krzysztof Jacek Panasiuk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skierniewice 

6. Anna Petryna, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Reczul 

7. Dariusz Cezary Rybczyński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

8. Adam Franciszek Słoma, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

9. Damian Winciorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

10. Agata Zając, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

11. Anna Maria Żaczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Powiatowy Urząd Pracy, ul. al. Niepodległości 7, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Wanda Krystyna Bergander, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

2. Natalia Bielska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

3. Małgorzata Helena Malka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

4. Jerzy Łukasz Markowicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

5. Grzegorz Ozdoba, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Skierniewice 

6. Maciej Konrad Paradowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

7. Anna Joanna Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

8. Roksana Styczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

9. Danuta Józefa Zielińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących, ul. Marii 

Konopnickiej 5, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Anna Zenona Bodek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

2. Dorota Małgorzata Grotkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Skierniewice 

3. Marta Anna Janus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

4. Aleksandra Janina Keller, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

5. Zofia Rita Olenderek, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

6. Magdalena Petryna, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Reczul 

7. Ewelina Edyta Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

8. Anna Skrzypińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

9. Bożenna Elżbieta Ziemkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kultury i Sztuki, ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 33, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Halina Dyjasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

2. Jakub Adam Graczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowice 

3. Elżbieta Agnieszka Kapusta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Czatolin 

4. Magdalena Gracja Kobyłka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

5. Karolina Anna Kotańska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Skierniewice 

6. Lidia Aleksandra Lipke, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

7. Katarzyna Magdalena Pawlik-Bychawska, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

8. Izabela Weronika Rakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

9. Lidia Ewa Wunia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, ul. Pomologiczna 6, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Bożena Jadwiga Czekalska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skierniewice 

2. Elżbieta Filutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

3. Małgorzata Maria Koras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

4. Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

5. Krzysztof Lech Medyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

6. Danuta Irena Melon, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

7. Urszula Słowińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

8. Andrzej Tadeusz Stefanowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

9. Wojciech Telenga, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Mszczonowska 43 a, 96-

100 Skierniewice: 

 

1. Maciej Bąba, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Skierniewice 

2. Krystyna Halina Brodecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

3. Lucyna Maria Karchier, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

4. Barbara Maria Piec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

5. Joanna Skrzypińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

6. Katarzyna Starecka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Skierniewice 

7. Danuta Janina Stopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

8. Henryka Świderek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

9. Anna Ulanowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

10. Tomasz Grzegorz Wernikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

11. Paulina Woszczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Nr 3, ul. Mikołaja Kopernika 15, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Barbara Maria Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Adam Ireneusz Cegielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

3. Zofia Janiszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

4. Mariusz Maszkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

5. Kinga Daria Popińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Klaudia Karolina Szafraniec, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Skierniewice 

7. Paweł Antoni Wawrzyńczak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

8. Hanna Elżbieta Wilanowska-Regulska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Skierniewice 

9. Karolina Zaradna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jana Kilińskiego 9, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Roman Marek Czyżewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Danuta Krystyna Florczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Skierniewice 

3. Michał Kędzior, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

4. Dorota Maria Kijo, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Godzianów 

5. Nikolina Kruszyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Skierniewice 

6. Elżbieta Ewa Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

7. Izabela Ogniewska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Łowicz 

8. Robert Pawlik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skierniewice 

9. Zofia Sas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Skierniewice 

10. Małgorzata Smolarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

11. Malwina Zbącka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Piłsudskiego 2, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Teresa Grażyna Antoniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

2. Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

3. Katarzyna Gruchała, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

4. Adam Bolesław Kinasiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

5. Magdalena Kocemba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

6. Danuta Teresa Kucharska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

7. Elżbieta Manzel, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skierniewice 

8. Renata Tracz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

9. Ewa Zarębska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, FERROXCUBE POLSKA Sp. z o. o., ul. Zwierzyniecka 2, 

96-100 Skierniewice: 

 

1. Piotr Ciesnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

2. Łukasz Czuba, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

3. Lech Galik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skierniewice 

4. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

5. Agnieszka Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

6. Ewelina Tracz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

7. Sławomir Wisławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

8. Józefa Zarębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

9. Karolina Zarębska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, , ul. Łódzka 36, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Anna Karolina Antoniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

2. Beata Bogumiła Czyżewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skierniewice 

3. Andżelika Kostrzewa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

4. Elżbieta Maria Ludwicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

5. Teresa Regina Muras, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

6. Stefania Murgrabia, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skierniewice 

7. Ilona Joanna Paradowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

8. Alina Winciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Maków 

9. Wioleta Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Nr 1, ul. Stefana Batorego 61/63, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Bożenna Wiesława Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skierniewice 

2. Teresa Jadwiga Bysynger, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

3. Przemysław Dudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

4. Aleksandra Izabela Gońda, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 

zam. Skierniewice 

5. Iwona Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

6. Adam Marek Kroc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

7. Edyta Barbara Łapińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Skierniewice 

8. Leszek Murgrabia, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

9. Małgorzata Beata Piwowar, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Skierniewice 

10. Patryk Jacek Staniak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Skierniewice 

11. Sandra Agata Staniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Stanisława Rybickiego 

1, 96-100 Skierniewice: 

 

1. Daniela Fidrysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

2. Łukasz Fronc, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Skierniewice 

3. Adam Paweł Ludwicki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Skierniewice 

4. Bożena Maria Stopińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Skierniewice 

5. Agnieszka Szafraniec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej, ul. Nowobielańska 92A, 96-100 

Skierniewice: 

 

1. Grażyna Małgorzata Bartoniewicz, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Skierniewice 

2. Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

3. Grażyna Gałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

4. Bogusz Paprocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skierniewice 

5. Ewa Pawlik, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

 

 


		2019-09-21T14:59:27+0200




